



Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Krakowie
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
tel 012 658-43-24 fax 012 658-43-76
<http://www.zol.krakow.pl>
Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieście w Krakowie
KRS 0000057996, NIP 679-20-26-141

SPROSTOWANIE DO PYTAŃ I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCYCH POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO O ZNAKU ZP 10/17

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi dotyczących treści SIWZ w przetargu nieograniczonym na dostawę do Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Krakowie wyrobów medycznych i innego sprzętu medycznego.

Zamawiający dokonuje sprostowania udzielonych w dniu 13 lipca 2017 r. odpowiedzi w pliku pytań o nazwie „pytania i odpowiedzi 6” odpowiedzi na pytania nr 2 i 4 otrzymują brzmienie:

Pytanie nr 2 (część nr 5, poz. 1-4)

„Czy badania na przenikalność wg ASTM F1671, których wymaga Zamawiający mają być nie starsze niż z 2016 r.?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuści badania na przenikalność wg ASTM F1671 nie starsze niż z 2016 r.

Pytanie nr 4 (część nr 5, poz. 1-3)

„Czy Zamawiający na potwierdzenie spełniania wymaganych parametrów wymaga załączenia certyfikatu jednostki niezależnej dopuszczającego rękawice do kontaktu z żywnością, badań na przenikalność wg EN374-3, oraz ASTM F1671?”

Odpowiedź:

W zakresie kontaktu z żywnością rękawic, Zamawiający dopuści potwierdzenie producenta (deklaracja), jak również certyfikat jednostki niezależnej. W zakresie badań na przenikalność wg EN 374-3 oraz ASTM F1671, Zamawiający nie wymaga, ale dopuści badania potwierdzone certyfikatem nie starszym niż z 2016 r.



ISO 9001:2008